

---

---

# Årsregnskap 2022 for Alta Næringsforening

Organisasjonsnr. 970916636

---

---

**Utarbeidet av:**

Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS  
Godkjent Regnskapsselskap  
Storgata 65  
9008 TROMSØ  
Organisasjonsnr. 851987142

# Årsberetning 2022

## Virksomhetens art

Selskapet driver næringsforening i Alta.

## Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

## Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsinntekt	2 339 929	1 685 285	1 993 101
Driftsresultat	87 049	144 593	90 121
Årsresultat	87 013	144 536	87 591
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Balansesum	1 406 391	1 310 964	1 112 388
Egenkapital	1 144 356	1 057 342	912 806
Egenkapital-%	81	81	82

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at inntjeningen er tilfredsstillende, likviditetssituasjonen er akseptabel og selskapets soliditet er tilfredsstillende.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året.

## Likestilling

Bedriften har 1 årsverk. Styret består av 3 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Miljørapport

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Alta, den 28. februar 2023

Gunnar Ottesen  
Styrets leder

Hege Hillestad  
Nestleder

Halvdan Heggheim  
Styremedlem

Maria Sparboe  
Styremedlem

Henriette Bismo Eilertsen  
Styremedlem

Leif Rasmussen  
Styremedlem

# Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>RESULTAT</b>			
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Medlemskontigent/serviceavgift		1 705 432	1 283 210
Annen driftsinntekt		609 750	384 522
Prosjektinntekter		24 747	17 554
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 339 929</b>	<b>1 685 285</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		34 274	10 924
Lønnskostnad	1	1 159 988	1 111 587
Annen driftskostnad		1 058 618	418 181
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 252 879</b>	<b>1 540 692</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>87 049</b>	<b>144 593</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		0	1
Aksjeutbytte		0	0
Verdiendring markedsplasserte aksjer		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	58
Annen finanskostnad		36	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>36</b>	<b>58</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(36)</b>	<b>(57)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>87 013</b>	<b>144 536</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>87 013</b>	<b>144 536</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>87 013</b>	<b>144 536</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført fra egenkapital	2	87 013	144 536
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>87 013</b>	<b>144 536</b>

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		0	4 520
Investeringer i aksjer og andeler	3	134 500	134 500
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>134 500</b>	<b>139 020</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Fordringer		105 322	65 665
Andre fordringer		282 651	73 863
Bankinnskudd		883 919	1 032 416
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 271 892</b>	<b>1 171 945</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 406 392</b>	<b>1 310 964</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital	2	1 144 356	1 057 342
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 144 356</b>	<b>1 057 342</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 144 356</b>	<b>1 057 342</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		95 033	89 751
Skyldige offentlige avgifter		65 486	66 097
Annen kortsiktig gjeld		101 517	97 773
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>262 036</b>	<b>253 621</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 406 391</b>	<b>1 310 964</b>

Alta, den 28. februar 2023

Gunnar Ottesen  
Styrets lederHege Hillestad  
NestlederHalvdan Heggheim  
StyremedlemMaria Sparboe  
StyremedlemHenriette Bismo Eilertsen  
StyremedlemLeif Rasmussen  
Styremedlem

## Noter 2022

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### **Presiseringer mht regnskapsprinsipper:**

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

## Noter 2022

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Lønn	1 027 535	983 545
Pensjonskostnader	109 085	118 253
Andre lønnsrelaterte ytelser	23 369	9 788
<b>Totalt</b>	<b>1 159 988</b>	<b>1 111 587</b>

Selskapet har fravalgt revisjon, følgelig ingen revisjonskostnader.

### Note 2 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>
Pr 1.1.	0	1 057 342
Tilført fra årsresultat		87 013
<b>Pr 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 144 356</b>

### Note 3 - Investeringer i aksjer og andeler

1350 Kunnskapsparken Origo	34 100
1350 Nord Norsk Reiseliv	19 400
1350 Nordavis	6 000
1351 Visit Alta	75 000
 Sum Investeringer i aksjer og andeler	 134 500

Aksjene er vurdert til kostpris